ביטוי שאין לו משמעות משפטית כאמור.

לעניין ההוצאות, אין בפני החלטה של בית משפט קמא שאוכל להעביר אותה בביקורת של ערכאת הערעור. אין, למרות
דברי המערער שאמר את הדברים ולא נרשמו בפרוטוקול, בפני בית משפט קמא, לא בטרם הזיכוי ולא אחריו, בקשה
לפסיקת הוצאות לא לפי סעיף 80 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 ולא לפי תקנה 21 לתקנות סדר הדין הפלילי תשל"ד

- 1974 ולכן בוודאי לא ניתן להגיש בקשה כזו לראשונה בערכאת הערעור.

שהוא הוא כתב 20.7.15 ישיבת לפני ההליכים כדי תוך קמא משפט לבית המערער שהפנה שבמכתב לכך אני ער
מבקש הוצאות אבל כאמור אין החלטה של בית משפט קמא לעניין זה.

אומר שסעיף 80 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 אינו קובע מועד להגשת בקשה על פיו ועדיין, לפחות באופן תאורטי,
פתוחה הדרך למערער לפנות לבית משפט קמא בבקשה מתאימה.

הערעור נדחה.

ניתנה והודעה היום ד' תשרי תשע"ו, 17/09/2015 במעמד הנוכחים.

רענן בן-יוסף , שופט

הוקלדעלידייעלאוחיון